Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 11/2022

De 08  de Fevereiro de 2022

Nomear  BRYAND LEO CORREA  DE SIQUEIRA, para o cargo de Assessor de Gabinete da Presidência da Câmara
Municipal de Brasnorte.

O Sr. Gilmar Celso Gonçalves, Presidente da Câmara Municipal de Brasnorte, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Brasnorte e pelo Regimento Interno da Câmara
Municipal:

Resolve:

Art. 1º - Nomear BRYAND LEO CORREA  DE SIQUEIRA, portador da Cédula de Identidade nº 1159265672222756
SSP/SC, devidamente inscrito no CPF sob o nº 846.220.911-0048.756.571-10, para o Cargo em Comissão de Assessor de
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Brasnorte - MT, sob o Símbolo CC-III.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Palácio Vereador Wanderlei José Berté, em Brasnorte, Mato Grosso, aos oito dias  do mês de fevereiro do ano 2022 (dois
mil e vinte e dois).

Gilmar Celso Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 24d8434f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:12:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial